СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

открытого акционерного общества «Элегант»

Код эмитента: 30377 D
на   31. 03. 10 г.
Место нахождения эмитента: 624 205 Свердловская обл., г. Лесной, ул. Ленина, 49 а
Почтовый адрес: 624 205 Свердловская обл., г. Лесной, ул. Ленина, 49 а
Тел.: 3-72-12  Факс: нет
Адрес электронной почты: ELSIL @ yandex. ru
Информация, содержащаяся в настоящем списке

аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

с законодательством Российской Федерации

о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: www ecki. ru
┌────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│Наименование должности                                          │

│уполномоченного лица                                            │

│акционерного общества                 _________ ____________    │

│                                       подпись  И.О. Фамилия    │

│Дата "__" ________ 20__ г.              М.П.                    │

└────────────────────────────────────────────────────────────────┘

	Код эмитента

	ИНН
	6630001269

	ОГРН
	2026601766255


I. Состав аффилированных лиц на 31.03.10 г.

	Полное фирменное наименование   (наименование  для некоммерческой  организации) или фамилия,    имя, отчество  аффилированного лица      
	Место нахождения  юридического лица или место    
жительства    физического лица (указывается   только с согласия физического лица)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилированным 
	Дата    наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  
аффилирован-

ного лица в

 уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных  
акций акцио-  
нерного об-   
щества, %     

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Емельченков

Юрий Иванович
	-
	Избрание в  совет директоров общества
	30.06.09 г.
	0. 38 %
	0. 38 %

	Перепада

Людмила Сергеевна
	-
	1. Избрание в совет директоров общества

2. избрание генеральным директором ОАО

3. Акционер, владеющий 20% акций общества
	30.06.09 г.

18.06.08 г 

16. 09. 99 г.


	67. 6 %
	67. 6 %

	Перепада Валерий Владимирович
	-
	Избрание в  совет директоров общества
	30.06.09 г.
	10 %
	10 %

	Сеченина

Светлана Юрьевна
	-
	Избрание в  совет директоров общества
	30.06.09 г.
	0. 4 %
	0. 4 %

	Мельникова

Людмила Дмитриевна
	-
	Избрание в  совет директоров общества
	30.06.09 г.
	0.53 %
	0.53 %


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

с _________01.01.2010______________ по  _____________31.03.2010________________

	N 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления 
изменения
	Дата внесения   
изменения в список
аффилированных лиц

	
	
	
	


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2   
	3   
	4    
	5    
	6      
	7        


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2   
	3   
	4    
	5    
	6      
	7        


Изменений в списке аффилированных лиц ОАО «Элегант» в I квартале не произошло.
